Personal pa grundldggande kurser:

SAS 1, SAS 2
Maria Garney, maria.garney@skola.bromolla.se

SAS3, SAS 4
Maria Patriksson, maria.patrikssonmircevska@skola.bromolla.se

Matematik 1-4
Ola Kindberg, ola.kindberg@skola.bromolla.se

Orienteringskurs Klara kursen
David Skog, david.skog@skola.bromolla.se

Engelska 1-2
Peter Svensson, peter.svenssonl@skola.bromolla.se

Engelska 3-4
Carina Ashage, carina.ashage @skola.bromolla.se

Personal pa gymnasiala kurser:

Svenska
Svenska som andrasprak
Maria Patriksson, maria.patrikssonmircevska@skola.bromolla.se

Matematik
Naturkunskap
Helena Axelsson, helena.axelsson@skola.bromolla.se

Engelska
Carina Ashage, carina.ashage@skola.bromolla.se

Samhallskunskap

Historia

Religion

Patrik Skogsgardh, patrik.skogsgardh@skola.bromolla.se

Information och kommunikation
Maria Garney, maria.garney@skola.bromolla.se


mailto:carina.ashage@skola.bromolla.se

